DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO
Edição nº 15/2025 – São Paulo, quarta-feira, 22 de janeiro de 2025

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESTADO DE SÃO PAULO

PUBLICAÇÕES JUDICIAIS II - INTERIOR SP E MS

SUBSEÇÃO JUDICIÁRIA DE BAURU

1ª VARA DE BAURU - EDITAL

EDITAL DE INTIMAÇÃO

COM PRAZO DE 15 DIAS

O Dr. Joaquim E. Alves Pinto, Juiz Federal da 1ª. Vara de Bauru, 8ª Subseção Judiciária do Estado de São Paulo, na forma da lei,
FAZ SABER a todos quantos o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem e interessar possa, especialmente o réu: MAURÍCIO
BARBOSA DA SILVA, RG n. M-4.810.218-MG, CPF 123.710.788-16, nacionalidade: brasileira, filho de João Barbosa da Silva e de
Anita Xavier Neves, nascido aos 11/05/1965, em Almenara/MG, profissão: draguista, atualmente em local incerto e não sabido, que por
este Juízo (localizado na Av. Getúlio Vargas, 21-05, CEP 17017-383, Bauru/SP - fone (14) 2107-9511, e-mail: bauru-se01-
vara01@trf3.jus.br), tramitam os autos da ação penal n. 1305793-19.1997.4.03.6108, que lhe move a Justiça Pública por infração ao(s)
artigo(s) 21 da Lei 7.805/89 e 15 da Lei 6.938/81, c/c os artigos 29 e 69 do Código Penal, ficando pelo presente edital INTIMADO para
manifestar nos autos, em 30 (trinta) dias, possível interesse em ter restituído os valores prestados como fiança, sendo que, findo esse prazo e
não havendo manifestação do interessado, a fiança será perdida em favor da União e repassada ao Fundo Nacional de Segurança Pública -
FNSP.
E para que chegue ao conhecimento do réu, que não foi encontrado, e no futuro não venha alegar ignorância, expediu-se o presente edital,
com prazo de 15 (quinze) dias, que será publicado e afixado na forma da lei. NADA MAIS.
Eu, Janaína Spetic Alves, RF 7316, Técnico Judiciário, digitei e conferi.

Eu, Jair Carmona Cogo, RF 2508, Diretor de Secretaria, reconferi.
Bauru, data da assinatura eletrônica.

Joaquim E. Alves Pinto

Juiz Federal

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA FEDERAL DA 3ª REGIÃO Data de Divulgação: 22/01/2025     1/1

		2025-01-21T18:15:40-0300
	WAUDELICE MONTEIRO DOS SANTOS:000002459